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25º
22º mínima

Sol com muitas
nuvens durante o
dia. Períodos de

nublado, com chuva
a qualquer hora.

Poupança
(Hoje) 0,55

Dólar
(comercial) 1,76

Dólar
(paralelo) 1,92

Dólar
(turismo) R$ 1,86

Euro R$ 2,58

Bovespa 0,61

Dow
Jones 0,17

Ouro
(gama/BM&F) 63,60

Arroba R$ 75,00

IPCA R$ 0,24

R$ 465,00Salário
mínimo

QUINA 12/12/09
Concurso 2170

48393101 56máx ima

Por: Elias PinheiroImagem do Dia

Clube Privê em Caldas Novas

Parabéns

Eis a questão

A pergunta é:

Denúncia

Fato

Próximo passo

Saúde em
Caldas Novas

Estrutura

Mochila I

Mochila II

Destino

Autoria

De quem?

Benefícios para
Rio Quente I

Benefícios para
Rio Quente II

Agressão I

Agressão II

HUMOR -
Mulher bandida

Foragido da justiça é recapturado em Formoso
Ten. Cháud P5  do 3º BPM
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CALDAS NOVAS Redação - Thierry Reis
RIO QUENTE

MORRINHOS

Prefeitura
entrega
Benefícios

Polic iais evitavam a entrada de clientes enquanto manifestantes ocupavam o banco

Jair Rodriguês
e Família no
Rio Quente
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V EN DA S
Lote Jardim Serrano 360m² as-
falto R$ 13 mil
Lote setor Serrinha Av. Roberto
Pinheiro de Castro, asfalto R$
18 mil
Lote setor Serrinha 360m² R$
15 mil
Lote Jd. Esmeralda 420m² as-
falto Av. Araxá R$ 18 mil
Chácara Pirapitinga + ou –
15.000m² R$ 60 mil
Chácara Primavera 5.000m²
R$ 35 mil
Apto Golden Dolphin 1 quarto
R$ 75 mil
Apto Ed. Costa Rica 3 quartos
R$ 150 mil
Lotes financiados em até 100
meses nos setores Caminho do
Lago, Jequitimar e Portal das
Águas Quentes
Flat Rio Quente (Semi-Mobilia-
do) R$ 40 mil
Lote Jardim Roma  376m² –
infra-estrutura completa – R$
55.000,00 - Vide sobre galpão e
maquinário de marcenaria.
Casa Jardim Roma, (ao lado do
lote acima) 238m² construído, 3
quartos (1 suíte), 2 banheiros,
dependência empregada, sala,
cozinha, área, varanda, área de
serviço, quintal, parte da casa
em mobília fixa. R$ 180.000,00.
Jard im Interlago quadra 2
lote 16. R$ 40 mil

VENDAS:
APTO: Res. Thermas Paradise –
com piscina – R$ 75.000,00.
APTO: Res. Eldorado – Flat, Mo-
biliado, Parque Aquático – R$
65.000,00.
APTO: Pref. Celso de Godoi – 02
quartos – Centro – R$ 75.000,00.
APTO: Residencial Prive das
Thermas, Parque Aquático. Mobi-
liado – R$ 120.000,00.
APTO: Res. Pouso Alto – 02 quar-
tos sendo 01 suíte – Olegário Pinto
– R$ 50.000,00.
TERRENO: Itaguaí II – Qd. 25 –
R$ 33.000,00.
TERRENO: Rua D-11 – Itanhangá
I. R$ 35.000,00.
TERRENO: Itaguaí III – Qd. 49 –
R$ 21.000,00.
TERRENO: Bandeirante, 420m2

– R$ 34.000,00.
AL UGUEL:

Residencial Girassóis, casa 109,
Fazenda invernada, (2qtos) sendo
uma suíte.Semi-mobiliado. R$
500,00. Energia e água à parte.
Casa Residencial, Rua 15 de No-
vembro, Bandeirante. (3qtos), sen-
do (duas) suítes.R$ 1.000,00.
Residencial Tropical, apto 703-
C. Turista I. 2 suítes, Mobiliado.
R$700,00.

www.gesmarimoveis.com.br

A L U G U E L :
APTO no Cond. Residencial Por-
to Belo Setor Caldas do Oeste
com 02 quartos, banheiro social,
sala, cozinha, área de serviços e
garagem. R$ 382,00 (JÁ INCLUSO
CONDOMÍNIO, GÁS E ÁGUA).
APTO no Itaguaí I, com 04 quar-
tos, sendo 01 suíte, banheiro so-
cial, sala, copa, cozinha, varan-
da e garagem conjunta.  R$
552,00
APTO no Itaguaí II, com 02 quar-
tos, 01 banheiro social, sala, co-
zinha, área de serviço e estaci-
onamento. R$ 352,00.
APTO no Setor Oeste Aguarius
Residence Sendo 01 quarto, ba-
nheiro social , sala, cozinha,
área de serviço, sacada e gara-
gem. R$ 702,00.
Casa no Parque Real com 03
quartos, sendo 01 suíte, banhei-
ro social, sala, cozinha, área de
serviço e garagem. R$ 372,00
BA R RA CÃ O  no I taguaí I I -  02
quartos, sendo 01suíte e o ou-
tro uma suíte na qual o banhei-
ro também e um banheiro soci-
al (contém 02 porta), sala, cozi-
nha área de serviço e estacio-
namento. R$ 322,00
SA L A CO MER CIA L  no Centro
situado na Rua Antônio

APTO. Rua dos Gerâneos Qd.17
Lt.03 –Solar das águas-Jardim
dos Turistas 2/4,sala,cozinha,
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
Apart Hotel no GOLDEN DOLPHIN
RESORT R$ 65.000,00
Flat Service de 1 quarto, sala,
cozinha, no GOLDEN DOLPHIN
RESORT R$ 70.000,00
Casa de esquina, 2 quartos, sala,
cozinha, com lanchonete na fren-
te proxima a UNICALDAS CAMPOS
II, R$ 70.000,00 aceita chacara no
negoçio.
Casa 4 quartos sendo 2 suites, 1
banheiro social, piscina R$
110.000,00

V E ND A
CASA 03 QUARTO (Parque das
Brisas - Rua “B9”) escritura-
da, 03 banheiros, salão de
jogos no piso, superior com
mesa de sinuca oficial, pisci-
na, sauna, garagem para 3
carros
CASA (Parque das Brisas -
Rua “B9” - Esquina) casa de
esquina, Sala grande, copa,
cozinha com armários, área
de Serviço, banheiro social,
quarto com ar condicionado,
escriturada.
APAR TA MENTO  MO BI LI A -
DO (Residencial Sol das Cal-
das) sala, cozinha, Suite Ca-
sal, qrto solteiro, banheiro so-
cial, sacada, vista para o par-
que aquático. OPORTUNIDA-
DE!
TERRENO NO TURISTA I I  -
420m, na rua 21. próximo a
“Casa Verde Chocolate”. Escri-
turado.
CASA Nova 03 Quartos em
construção sendo 03 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, jardim de inverno, toda
na laje, próximo ao Fórum.
Jardim Jussara. Pronta para
Financiar.
CASA  Nova 02 Qrtos -  Em
Construção com 02 quartos,
sendo 01 suite, sala, cozinha,
banheiro social, área de ser-
viço, garagem, toda na laje
próximo ao Fórum – Jardim
Metodista. Pronta para Finan-
ciar.

V E ND A
Apto 2/4, Centro, piscinas,
garagem R$ 55.000,00.
Apto 2/4 c/1 suíte, mobilia-
do, frente para piscinas, Royal
Residense R$170.000,00
Apto 3/4 c/2 suítes moveis
sob medida em todos os cô-
modos, Acabamento classe “A”
Bella cita R$140.000,00
Averbarda
Apto 3/4 c/1 suíte, mobilia-
do, Royal Residense
R$240.000,00
Casa 2/4 c/ 1 suíte, edícula
nos fundos, Itanhangá I - R$
130.000,00
Casa 2/4, lote 600m² – Man-
sões - R$ 20.000,00
Casa 3/4 c/ 2 suíte – Piscina
de 17.000 litros, Alarme, Mu-
rada, cerca Elétrica, interfone,
portão eletrônico, água quen-
te, canil, garagem, jardim, ar-
mários de cozinha e banhei-
ro, acab. gesso, banheira
Hidromassagem, Itanhangá I
Rua D 13 – R$ 190.000,00 .
Casa 5/4 c/ 1 suítes, 2 salas,
cozinha, banheiro social, área
de serviço, garagem - Itaici II
R$ 130.000,00
Chácara 4.334,25 m² + área
verde, GO 139, R$ 65.000,00
Sala comerc ial  -  Shopping
CTC sala 207 R$ 20.000,00

A L UG UE L
Apto 2/4 c/1 suíte semi-mo-
biliado, Paineiras R$700,00 c/
cond. já incluso.

A L U G U E L
Cond. Guilherme G. Oliveira –
¾ (1 suite), sl, coz. e demais
dependências.
Cond.  JONAS LOPES 2/4 (1 su-
íte) c/ garagem e demais depen-
dências.
VARANDA DOS BURITÍS: ¼, sl.
Conj. c/ coz. Wc. Área serv e
garagem. MOBILIADO.
RES.  PARAISO – 2 suítes,  sl
conj. c/ cozinha, área serviço.

C A S A S
KI TN ET,  Rua Joaquim
Rodrigues de Godoy – PARQUE
REAL, Rua Maria Teresa.
KITNET, Jardim dos Buritis; Rua
das Hortências, Qd. D, Lt. 06.
PARAIZO I; Rua 02 Qd. 02, Lt.
08 – 2/4, 02 banheiros, sala,
coz e área serviço.
NOVA VILA; Rua C, Qd. 28 Lt.
15 – 2/4, sl, coz., área serv. E
garagem.
SO BRA DO  MOBILIADO:
Itanhanga I; Rua D11, Qd. 91 Lt.
32 – 4/4(01 suíte), sl, coz, wc
social, área serv e garagem.

SA L AS  CO MER CI A I S
Itaguaí II  lts. 16/17-ótimo p/
depósito material construção.
Flat  Center Caldas, salas co-
merciais (em frente CTC).
Centro; Ed. Guarujá-Salas co-
merciais, próximo ao HSBC.
NOVA VILA, Av. B (Auto Posto
AGIP) – 02 salas comerciais.
GALERIA  MARA MORENA-Sala
Térreo.
CEN TRO ,  Rua Antônio C.

Godoy-Salas c/ Banheiro, ao
lado da Igreja fonte da Vida.
GALERIA DR. JOSÉ ALA; Cen-
tro-sala c/ banheiro.

V E N D A S
A PA R TA M E N TO S

Cond.  Guilherme G. Oliveira;
Centro-3/4 (01suite), sl, coz e
demais dep.
Thermas do Araçá-1/4, sl ,
coz, varanda, banheiro e área
serviço. PQ. AQUÁTICO.
Residencial  Atenas-03 quar-
tos, sendo 03 suítes, garagem,
armário e demais dependên-
cia.
Costa Rica-03 quartos, sendo
01 suíte, garagem, e parque
aquático.
APTO. COND. PARADISE ¼ re-
versível, sl, coz, sacada.
A PTO.  FLAT FAMILIA mobí lia
completa, suíte Flat III. Bloco
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